L Warszawska Olimpiada Młodzieży 

Szkół Podstawowych w unihokeju chłopców
 rok szkolny 2016/2017
Przypominamy, że Zarząd SZSWWM na posiedzeniu w dniu 18.09.2015 podjął uchwałę o zakazie występowania w strojach z emblematami klubów sportowych na wszystkich szczeblach rozgrywek Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej oraz Warszawskiej Olimpiady Młodzieży w edycji szkolnej. Dopuszczalne są jedynie nazwa i logo szkoły. Zespoły nie stosujące się do powyższej uchwały nie będą dopuszczane do rozgrywek. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2016

Przed zawodami opiekun każdego zespołu musi dostarczyć bezpośredniemu organizatorowi zawodów pisemne zgłoszenie szkoły  (SRS) do zawodów  podpisane  przez  Dyrektora  szkoły.
Miejsce zawodów: Szkoła Podstawowa Nr 85  02-541 Warszawa ul. Ludwika Narbutta 14
Kierownik zawodów: Piotr Januchta tel. 609-550-579
I.       Zawody eliminacyjne: system gry „każdy z każdym” w grupie,  czas gry 2x8 minut. Do dalszych zawodów awansują po dwa zespoły z każdej grupy.
Podział na grupy, kolejność meczy  (1-2, 2-3, 3-1)
	GRUPA A
	GRUPA B
	GRUPA C
	GRUPA D
	GRUPA E
	GRUPA F

	Ochota
	Bemowo
	Mokotów
	Ursynów
	Wola
	Śródmieście

	Włochy
	Ursus
	Bielany
	Praga Północ
	Rembertów
	Wesoła

	Żoliborz
	Wawer
	Praga Południe
	Wilanów
	Białołęka
	Targówek


Grupa A

21.11.2016 r.

godz. 12.00 
Grupa B

21.11.2016 r.

godz. 13.15
Grupa C

21.11.2016 r.

godz. 14.30
Grupa D

22.11.2016 r.

godz. 12.00
Grupa E

22.11.2016 r.

godz. 13.15
Grupa F

22.11.2016 r.

godz. 14.30
II.     Zawody ćwierćfinałowe: : system gry „każdy z każdym” w grupie,  czas gry 2x8 minut. Do dalszych zawodów awansują po dwa zespoły z każdej grupy z ćwierćfinałowej.
Podział na grupy, kolejność meczy  (1-2, 2-3, 3-1)
	Grupa G
	Grupa H
	Grupa I
	Grupa J

	A1
	A2
	B1
	B2

	C2
	C1
	D2
	D1

	E1
	E2
	F1
	F2


Grupa G

23.11.2016 r.

godz. 11.10
Grupa H

23.11.2016 r.

godz. 12.20
Grupa I

23.11.2016 r.

godz. 13.30
Grupa J

23.11.2016 r.

godz. 14.40
III.  Zawody półfinałowe: system gry „każdy z każdym” w grupie, czas gry 2x8 minut. Do dalszych zawodów awansują po dwa zespoły z każdej grupy oraz trzecie zespoły grające o miejsca 5-6 w zawodach finałowych
Podział na grupy, kolejność meczy  (2-3, 4-1, 2-4, 1-3, 3-4, 1-2)
	Grupa I
	Grupa II

	G1
	H1

	J1
	I1

	H2
	G2

	I2
	J2


Grupa I

24.11.2016 r.

godz. 10.30-12.40
Grupa II

24.11.2016 r.

godz. 12.50-15.00
IV.   25.11.2016 r. Zawody finałowe: czas gry 3x7 minut
MECZ 1.
GODZ. 12.00
Grupa I1 : Grupa II2


MECZ 2.
GODZ. 12.35
Grupa I2 : Grupa II1




MECZ 3.
GODZ. 13.10
MECZ O MIEJSCE 5 i 6 Grupa I3 : Grupa II3
MECZ 4.
GODZ. 13.45
MECZ O MIEJSCE 3 i 4 (PRZEGRANI Z MECZU 1 i 2)

MECZ 5.
GODZ. 14.20
MECZ O MIEJSCE 1 i 2 (WYGRANI Z MECZU 1 i 2)


Zakończenie turnieju ok. 15.00
Zawodników i trenerów prosimy o zmianę obuwia przed wejściem na halę.
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